

THE ORIGINALS

VEGAN

SPAGHETTI AGLIO & OLIO

Spaghetti mit Olivenöl,
Knoblauch und Chili.

Spaghetti with olive oil, garlic
and chili.

Spaghetti à l'huile d'olive, à l'ail
et au piment.

ZUTATEN

TEIGWAREN MIT ÖL UND KNOBLAUCH, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht (71%) (HartWEIZENgriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Rapsöl (11%), Tomaten, natives Olivenöl (6%), Speisesalz, Knoblauch, Rapsfett ganz gehärtet, Gewürz. **Allergene:** Kann Spuren von Krebstieren, Eiern, Soja, Milch, Cashewnüsse, Sellerie, Senf und Gerste enthalten. **Herkunft Rohwaren:** Für das Inverkehrbringen in der EU: Herkunft: Hartweizen: EU (Italien); Knoblauch: EU; Olivenöl: EU (Spanien).

INGREDIENTS

PASTA WITH OIL AND GARLIC, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Cooked pasta (71%) (durum WHEAT semolina, water, rapeseed oil, coloring foodstuff: turmeric), rapeseed oil (11%), tomatoes, virgin olive oil (6%), cooking salt, garlic, fully hydrogenated rapeseed fat, spice. **Allergens:** May contain traces of crustaceans, eggs, soy, milk, cashew nuts, celery, mustard and barley. **Origin:** For the marketing in the EU: Origin: durum wheat : EU (Italy) ; garlic : EU ; olive oil: EU (Spain).

INGRÉDIENTS

PÂTES AVEC DE L'HUILE ET DE L'AIL, CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients: Pâtes cuites (71%) (semoule de BLÉ dur, eau, huile de colza, aliment colorant : curcuma), huile de colza (11%), tomates, huile d'olive vierge (6%), sel comestible, ail, graisse de colza totalement hydrogénée, épice. **Allergène:** Peut contenir des traces des crustacés, d'oeufs, de soja, de lait, des noix de cajou, de céleri, de moutarde et d'orge. **Origine:** Pour la mise sur le marché de l'UE: Origine: blé dur : EU (Italie); ail : EU ; huile d'olive: EU (Espagne).



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G/AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G/VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie/energy/énergie	1258 kJ/300 kcal
Fett/fat/matières grasses davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/dont acides gras saturés	18 g 2.4 g
Kohlenhydrate/carbohydrates/glucides davon Zucker/of which sugars/dont sucres	28 g 2.1 g
Eiweiss/protein/protéines	5.6 g
Salz/salt/sel	0.83 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 14 • CH-8580 Amriswil • carogusto.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

